СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 апреля 2014 года № 62

Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2013 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области, Уставом муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области Собрание депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2013год (приложение №1)

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Верхнехотемльского сельсовета                                            Л.Е. Костикова
Приложение №1

Утверждено

Решением Собрания депутатов

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области

 от «15 » апреля 2014 года № 62

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО «Верхнехотемльский сельсовет»
Фатежского района Курской области за 2013 год

ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области по доходам и расходам за 2013од

тыс. рублей

	ДОХОДЫ

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование дохода
	Утверждено на 2013год
	Исполнено за 2013год
	% исполне-ния

	1 00 00000 00 0000 000

	Налоговые и неналоговые доходы

	462,9

	645,5

	139,4

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	90,5
	128,2
	141,6

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	90,5
	128,2
	141,6

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1ст.224 НК РФ
	90,5
	128,2
	141,6

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	257,5
	379,4
	147,3

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	17,2
	17,2
	100

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	17,2
	17,2
	100

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	240,3
	 362,2
	150,7

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным подпунктом 1 пунктом 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	184,2
	283,6
	153,9

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ
	56,1
	78,6
	140,1

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным подпунктом 2 п.1 ст. 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	56,1
	78,6
	140,1

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕН НОСТИ
	114,9
	137,9
	120,0

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в
	114,9
	137,9
	120,0

	1 11 0501010 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	114,9
	137,9
	120,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2717,0
	2702,4
	99,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2581,7
	2581,7
	100

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2043,0
	2043,0
	100

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1501,0
	1501,0
	100

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1501,0
	1501,0
	100

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер обеспечению уровня бюджетной
	542,0
	542,0
	100

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер
	542,0
	542,0
	100

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации и муниципальных образований
	284,1
	284,1
	100

	2 02 02051 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на реализацию федеральных программ
	48,5
	48,5
	100

	 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	235,6
	235,6
	100

	 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	235,6
	235,6
	100

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	191,1
	191,1
	100

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	59,7
	59,7
	100

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	59,7
	59,7
	100

	2 02 03999 00 0000 151
	Прочие субвенции
	131,4
	131,4
	100

	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	131,4
	131,4
	100

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	63,5
	63,5
	100

	2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений
	63,5
	63,5
	100

	2 07 00000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	135,3
	135,3
	100

	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	135,3
	135,3
	100

	2 19 05000 00 0000 151
	Возврат остатков субсидий

	-14,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3179,9
	3347,9
	105,3

	РАСХОДЫ

	Раздел
	Подраздел
	Наименование показателя
	Утверждено на 2013од
	Исполнено за 2013д
	% исполне-ния

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	2450,4
	1665,6
	67,97

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органов местного самоуправления
	343,5
	343,5
	100

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	960,8
	957,9
	99

	01
	11
	Резервные фонды
	5,0

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	1141,1
	364,2
	31,92

	02
	00
	Национальная оборона
	59,7
	59,7
	100

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	59,7
	59,7
	100

	03
	00
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	36,7
	36,7
	100

	03
	09
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	26,7
	26,7
	100

	03
	14
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	10,0
	10,0
	100

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	182,3
	182,3
	100

	05
	02
	Коммунальное хозяйство
	182,3
	182,3
	100

	08
	00
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	810,0
	770,4
	95,11

	08
	01
	Культура
	810,0
	770,4
	95,11

	10
	00
	Социальная политика
	121,0
	102,4
	84,62

	10
	03
	Социальное обеспечение населения
	121,0

	102,4
	84,62

	Всего расходов
	3660,1
	2817,1
	76,97